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Anketlere göre Scholz ve Biden bir 
popülarite kaybıyla karşı karşı-

ya. Fakat Ukrayna konusunda Putin 
ile yaşanan anlaşmazlıkta her iki taraf 
da arkasında geniş destek olanakları-
na sahip.

Aslında Avrupa’da egemenlik sahi-
bi bir ülkenin şantaj altında olduğu 
ve bir savaş tehlikesinin kol gezdiği 
adeta bir uçurum derinliğine sahip 
bu durumda güçle dolup taşılması 
gerekirdi. Biden, dünyanın en yük-
sek askeri harcamalarına ve en büyük 
ekonomisine sahip en güçlü ülkesinin 
iktidarında bulunuyor.

Scholz ise 450 milyon vatandaşı içi-
ne alan Avrupa Birliği’nin en güçlü 
ülkesine, dünyanın en güçlü üçüncü 
ekonomisine ve yüksek yaşam stan-
dartları sunan Almanya’nın şansölye-
liğini yapıyor.

Her iki devletin birbiriyle olan ilişki-
sini Amerika Birleşik Devletleri Dış 
İşler Bakanı Antony Blinken şu şekil-

de bir övgüyle dile döküyor: “Ame-
rika’nın Almanya’dan ne daha iyi bir 
ortağı ne de daha iyi bir dostu vardır!”

100.000’den fazla Rus askerinin Uk-
rayna sınırına dayandığı şu zamanda 
böyle güven verme davranışları ger-
çekten işe yarar mı? Biden ve Scholz 
arasında pazartesi gerçekleşecek gö-
rüşmede bu soru cevap bulacak. Her 
şey bir kenara bırakırsak görüşmenin 
merkezinde tam da bu soru yer alıyor.

Özgür Batı’nın güçlü iki siyasi lideri-
nin verdiği izlenim tam olarak doğru 
mu? Çünkü Biden’ın popülaritresi gi-
derek düşüyor.

Planlar Suya Düştü
Biden, ne Corona salgınına ne de 
Meksika sınırındaki göçmenlerin du-
rumuna hakim olabildi. Üstelik De-
mokratların her iki mecliste çoğunluk 
durumunda olmasına karşın, ne seçim 
reformu ne de başka bir önemli proje-
yi kongreye taşıyamayı başarabildi.

Krize Rağmen Güçlü İkili

Malte Lehming
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Tüm bunlardan hareketle cumhuri-
yetçilerin; gelecek kongre seçimle-
rinde hem meclisi hem de senatoyu 
kazanabileceği ön görülüyor. Af-
ganistan’dan aniden çekilme kararı 
Amerikan Başkanı’nın dış ve güven-
lik politikasındaki yeterliliğinden 
şüphe edilmesini körükledi.

Sosyal Demokrat Şansölye Olaf 
Scholz, bu pazartesi açılış ziyareti se-
bebiyle Amerika’ya uçacak. (Fotoğraf: 
Michael Kappeler/Dpa)

Peki ya Scholz ne durumda? O da 
popülaritesinin düşüşe geçmesiyle 
Biden ile aynı kaderi yaşıyor. Fede-
ral Şansölye ve Dış İşleri, Ukrayna 
krizinde ılımlı bir yol bulabilmek için 
çeşitli noktalara odaklanıyor. Sosyal 
Demokratlar Rusya ile ilişkilerde or-
tak bir yol bulamıyor.

Rus Doğal Gazı Esareti Altında
Almanya’nın Rus doğal gazına kor-
kunç derecede bağımlı olması, yine 
apaçık br şekilde kendini gösterdi. 
Kim bilir belki de hiçkimse Alman-
ya’nın nükleer ve kömürden çifte çı-
kışına Putin kadar sevinmemiştir. 

Aslında her iki tasvir de hem doğru 
hem yanlış. Amerikan Başkanı ve Al-
man Şansölyesi; ülkelerinin büyüklü-
ğü, etkisi ve iktidar gücü bakımından 
öngörülenden daha zayıfken diğer 
taraftan bakıldığında mevcut bakış 
açısının ön gördüğünden çok daha 
güçlü bir durumda bulunuyor.

Örneğin Amerika’yı ele alalım: De-
mokratlar ve Cumhuriyetçiler yüksek 
ölçütte siyasi kutuplaşmaya rağmen 
Ukrayna krizinde neredeyse aynı fi-
kirdeler. Kendilerini Trump’ın varisi 
olarak gören birkaç sağ yorumcu is-
tisna olarak kabul edilirse, Rusya’nın 
direnci ve NATO’nun güçlendirilme-

Amerikan Başkanı Joe Biden, Beyaz Saray’ın önü. (Fotoğraf: Patrick Semansky/Ap/Dpa)
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si hususunda bir fikir birliği oluştuğu 
söylenebilir.

Almanya örnekleminde ise: Ukrayna 
krizi, Putin’in en dik kafalı savunu-
cusunu bile biraz düşünmek duru-
munda bırakmış olabilir. Gerhard 
Schröder ve tarafları giderek kendi 
kabuğuna çekiliyor. Ayrıca Yeşiller, 
ülkenin enerji temininin yeniden dü-
zenlenmesi gerektiği konusunda an-
laşmaya başlıyor.

Son Gülen İyi Güler
Ukrayna’da yaşananlar da yaşanma-
sına izin verilenler de Ukrayna sınır-
larını aşıyor. Böyle olunca bu durum, 
Baltıkları da Batıyı da hatta Tayvanı 
bile ilgilendiriyor. Federal Alman 
Hükümeti de bunun bilincinde. Birlik 
politikasının güvenilmez olduğunu 
farz etmek hainlik olur. Hali hazırda-
ki uyuşmazlıklar temel farklılıklarla; 
yalnızca NATO’nun güçlendirilmesi, 
Irak Savaşı ya da Trump yönetimi göz 
önüne alınarak karşılaştırılamaz.

Bu bakımdan Biden ve Scholz ikilisi 
bu krizde bir şans dahi olabilir. Bu 
durum açık ve sakin olsa da aynı za-
manda ideolojik olmayan bir düzey-
de. Böylece karşı tarafa durumu daha 
fazla istikrarsızlaştırmaması için su-
dan sebepten bir bahane çıkmaması 
yönünde çaba sarf ediliyor.

Bu durum, kışkırtıcıları tatmin etme-
yebilir. Ama onlar ve Putin asıl gücün 
gösterilmemesi gerektiğini unutuyor-
lar. Ona sahip olanın onunla gösteriş 
yapmaması gerekir, çünkü; son gülen 
iyi güler.
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